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فرماندار ویژه ری: کنگره شهدای استان تهران انتقال تفکر معنوی به نسل جدید است

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: کنگره شهدای استان تهران اصل و اساس انتقال تفکر معنوی

به نسل جدید انقلاب است.

مهدی باب الحوائجی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، اظهار داشت: به یاری خدای متعال، کنگره ۱۲ هزار شهید شهرستان های استان تهران با حضور پرشور مردم برگزار شد. در

شهرستان ری هم به عنوان یکی از لایه های مهم این کنگره اقدامات بسیار مفیدی در راستای استمرار حرکت شهدا و همچنین تقویت فرهنگ ایثار و شهادت در شهرستان ری انجام

شد.

فرماندار ری افزود: شهرستان ری دارای ۳ هزار شهید واجب التکریم و واجب التعظیم است که آثاری از این شهدا در این کنگره به نمایش گذاشته شده کتبی که با عنوان شهدای

شاخص به چاپ و نشر رسید بویژه در خصوص شهید حمید زمانی نیا در شهرستان ری منتشر شد و به عنوان یک پویش در اختیار افرادی و علاقمند به الگو پذیری و الگوسازی برای

خودشان بودند در اختیار آنها قرار داده شد که بتوانند از رفتارهای فردی و مهارت های این شهید الگو بگیرند و برای زندگی خودشان مدل سازی کنند.

وی تصریح کرد: همچنین در سطح شهرستان ری ۲۴ دیوارنگاره در شهرهای کهریزک، قلعه نو، قیامدشت، منطقه ۲۰ شهرداری و همچنین باقرشهر با ابعادی تقریبا ۲۴ در ۳۰ متر

طراحی و نقاشی شد و یاد شهدای آن شهرها گرامی داشته شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری تاکید کرد: همچنین در خصوص ساخت المان با یاد ۱۲ امام معصوم در ۱۲ نقطه شهرستان ری با نام نامی شهدای گرانقدر شهرستان المان سازی شد و

نسبت به معرفی شهدا به نسل جدید و همچنین جوانان و نوجوانان به این وسیله اقدام شد.

معاون استاندار تهران بیان کرد: همچنین در خصوص تجلیل و تکریم از خانواده های معظم و معزز شهدای گرانقدر شهرستان ری مراسم و مراسمات مختلفی در جهات بازدید و

دیدار با این عزیزان گذاشته شد و تاکنون ۶۰۰ خانواده ی شهید مورد ملاقات قرار گرفته اند. امیدواریم انشاءالله خداوند تبارک و تعالی توفیق دهد که در ادامه راه هم بتوانیم سایر

عزیزانی که باقی مانده اند خدمتشان برسیم.

باب الحوائجی یادآورشد: اصل و اساس برگزاری کنگره شهدای شهرستان های استان تهران، انتقال تفکر معنوی و نورانی است که باعث شد فرهنگ ایثار و شهادت در ۸ سال دفاع

مقدس شکل بگیرد. محتوای آن فرهنگ امروز نیاز جامعه ما است که در جامعه ساری و جاری بشود در ادامه ی کار برگزاری کنگره قرارگاهی در حریم حرم حضرت روح الله امام

خمینی رضوان الله تعالی علیه توسط سپاه حضرت سیدالشهدا «ع» برگزار و برقرار گردید که در این راستا سپاه حضرت عبدالعظیم «ع» و سپاه حضرت روح الله «ره» شهرستان ری

هم کمک کننده و مددکننده بودند و وظایفی را بر عهده داشتند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: بنده اینجا لازم می دانم از همه کسانی که در امر برگزاری این کنگره موفق بودند و اقدام کردند تقدیر و تشکر کنم انشاءالله اجر این عزیزان با شهدا

حتما در برگزاری این کنگره روح شهدا حاکم بود و این کمک کنندگی شهدا باعث شد که الحمدالله کنگره ای درخور و در تراز نظام مقدس جمهوری اسلامی برگزار بشود که حفظ و

حیثیت و آبروی انقلاب اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی امروز به واسطه ی خون پاک شهیدان و اثر خون هایی است که ریخته شده است.
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